
Dodatok č. 1 k Dohode o spolupráci č. 4/2018 
na projekte 

 
DELIVER: DEveloping resilient, low-carbon and more LIVablE urban Residential area 

DELIVER: Sídliská ako živé miesta odolné voči zmene klímy 
 

kód LIFE17 CCA/SK/000126 - LIFE DELIVER 

uzavretej v zmysle § 51 Občianskeho zákonníka č. 40/1964 Zb. 

 

I. 

Zmluvné strany 

 

Poskytovateľ (koordinujúci príjemca projektu): 

Mestská časť Bratislava –Karlova Ves 

Sídlo:    Námestie sv. Františka 8, 842 62 Bratislava 4  
Zastúpená:   Dana Čahojová, starostka 

IČO:   00603520 
DIČ:    2020919164 

Bankové spojenie:  Prima banka Slovensko, a.s. 

IBAN:   SK19 5600 0000 0018 0414 3001 

BIC/SWFT:  KOMASK2X 
Kontaktná osoba:  

 

Príjemca (projektový partner, pridružený príjemca projektu):  

Karpatský rozvojový inštitút  

Sídlo:    Moyzesova 46, 040 01 Košice – Staré mesto 

Zastúpené:   RNDr. Andrej Šteiner, PhD.  

IČO:    35564229 

DIČ:    2021927644  

Bankové spojenie:  Tatrabanka a.s. 

IBAN:   SK69 1100 0000 0026 2377 0692  

BIC/SWFT:   TATRSKBX 

Kontaktná osoba:  
 

 

Úvodné ustanovenia 

 

1. Poskytovateľ a príjemca spolupracujú na riešení projektu spolufinancovaného 

Európskou komisiou v rámci programu LIFE s názvom DELIVER: DEveloping 

resilient, low-carbon and more LIVablE urban Residential area (DELIVER: Sídliská 

ako živé miesta odolné voči zmene klímy) kód LIFE17 CCA/SK/000126 - LIFE 

DELIVER (ďalej len „projekt“) v zmysle dohody medzi Európskou úniou zastúpenou 

Európskou komisiou a poskytovateľom z 09.05.2018. Dňa 31.07.2018 poskytovateľ 

a príjemca uzatvorili Dohodu o spolupráci č. 4/2018 na projekte (ďalej len „Dohoda o 

spolupráci“). 

2. Na základe žiadosti poskytovateľa (koordinujúceho príjemcu projektu) bol dňa 

26.04.2023 podpísaný Dodatok č.2 k dohode medzi Európskou úniou zastúpenou 

Európskou komisiou a poskytovateľom pod názvom Letter of Amendment Nr.2 to Grant 

Agreement LIFE17 CCA/SK/000126 - LIFE DELIVER (Príloha 1 tohto dodatku č. 1), 



v dôsledku čoho poskytovateľ a príjemca uzatvárajú tento Dodatok č. 1 k Dohode 

o spolupráci (ďalej len „dodatok č. 1“): 

 

 

Článok I. 

Predmet dodatku č. 1 

 

 

1. V Článku II Dohody o spolupráci sa bod 3. nahrádza vetou novým textom, ktorý znie.  

„Doba realizácie projektu je od 15.06.2018 do 15.12.2023.“. 

 

2. V Článku V. Dohody o spolupráci v bode 4. sa v tabuľke posledné 2 riadky (bod 10 

a poznámka pod bodom 10)nahrádzajú novými riadkami nasledovne: 

 
10. Správa o realizácii projektu (za obdobie 01.09.2022 - 15.06.2023) - 

kompletná technická a finančná správa spolu so všetkými finančnými dokladmi 

15.8.2023 

Spoločný Final report  (náklady: 15.06.2018-15.06.2023, odovzdáva poskytovateľ Agentúre EK) - 

príloha D + kompletné podklady ku 3 položkám s najvyššími sumami (naskenovaná zložka od VO 

až po faktúru) 

15.3.2024 

 

3. V Článku IX Dohody o spolupráci v bode 1. sa v druhej vete dátum „15.06.2023“ 

nahrádzajú dátum „15.12.2023“. 

 

4. V Článku IX Dohody o spolupráci v bode 2. sa dátum v zátvorke „15.06.2023“ nahrádza 

dátumom „15.12.2023“. 
 

5. V Prílohe č.2 Dohody o spolupráci  Harmonogram projektu (partner CDI) sa v stĺpci 

Koniec pri aktivitách v riadkoch E1, E2, F1 dátum „15.06.2023“ nahrádza dátumom 

„15.12.2023“. 

 

6. Ostatné ustanovenia Dohody o spolupráci, ktoré týmto dodatkom č. 1 nie sú dotknuté, 

zostávajú nezmenené. 

 

 

 

Článok II. 

Záverečné ustanovenia 

 

1. Tento dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma zmluvnými stranami 

a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv 

podľa § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka v spojení s § 5a zákon č. 211/2000 Z. z. o 

slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon 

o slobode informácií) v znení neskorších predpisov. 

 

2. Tento dodatok č. 1 sa uzatvára v štyroch rovnopisoch, po dvoch pre každú zmluvnú 

stranu. 

 

 



3. Súčasťou tohto dodatku č. 1 je nasledovná príloha: 

Príloha č. 1:  Dodatok č. 2 k dohode medzi Európskou úniou 

zastúpenou Európskou komisiou a poskytovateľom pod názvom Letter 

of Amendment Nr.2 to Grant Agreement LIFE17 CCA/SK/000126 - LIFE 

DELIVER. 

 

4. Zmluvné strany vyhlasujú, že sa riadne oboznámili s obsahom tohto dodatku č. 1 a 

nemajú v tejto súvislosti žiadne podmienky, pripomienky ani návrhy na doplnenie. 

Vyhlasujú, že tento dodatok č. 1 uzatvárajú slobodne, vážne, určito a nie pod nátlakom 

za nápadne nevýhodných podmienok, dodatku č. 1 porozumeli a na znak súhlasu s jeho 

obsahom ho potvrdzujú svojimi podpismi. 

 

 

 

V Bratislave, dňa ............................... 

 

Za objednávateľa: 

 

 

 

 

.......................................... 

Dana Čahojová 

starostka MČ Bratislava-Karlova Ves 

 

 

 

 

 

 

V Košiciach,  dňa ............................. 

 

Za príjemcu: 

 

 

 

 

................................................... 

Andrej Steiner  

riaditeľ       

  
 







tokos
Zvýraznenie

tokos
Zvýraznenie

tokos
Zvýraznenie

tokos
Zvýraznenie

tokos
Zvýraznenie

tokos
Zvýraznenie

tokos
Zvýraznenie

tokos
Zvýraznenie

tokos
Zvýraznenie



tokos
Zvýraznenie

tokos
Zvýraznenie

tokos
Zvýraznenie

tokos
Zvýraznenie

tokos
Zvýraznenie

tokos
Zvýraznenie

tokos
Zvýraznenie

tokos
Zvýraznenie

tokos
Zvýraznenie

tokos
Zvýraznenie

tokos
Zvýraznenie

tokos
Zvýraznenie

tokos
Zvýraznenie



tokos
Zvýraznenie

tokos
Zvýraznenie

tokos
Zvýraznenie





tokos
Zvýraznenie

tokos
Zvýraznenie





tokos
Zvýraznenie

tokos
Zvýraznenie

tokos
Zvýraznenie





tokos
Zvýraznenie

tokos
Zvýraznenie

tokos
Zvýraznenie



tokos
Zvýraznenie

tokos
Zvýraznenie

tokos
Zvýraznenie

tokos
Zvýraznenie

tokos
Zvýraznenie

tokos
Zvýraznenie

tokos
Zvýraznenie

tokos
Zvýraznenie

tokos
Zvýraznenie

tokos
Zvýraznenie


